
lllllllllllIllllllllll\lllllllllllllll|l|lllllllllll
 

 

 

    

  

Objednávka či O/KST-SIT/0014/2022 Datum: 9.5.2022

Dodavatel: Odběratel:

TOTAL SERVICE a.s. Městská část Praha 9

U Uranie 954/18 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 25618067 DIČ: CZ25618067

Bankovni spojeni: _ IČO: 00063894 DIČ: C200063894

  

 

 

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetent:

Datum vystavení: 9.5.2022 Termín: 31.5.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti. musí být faktura doručena nej,. "I 3. den ’ ' * " " * ' ’ ' ' 'L plnění. 

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1061: zákona č. 235/1004 Sb.Y o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet p'n'slušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Upgrade OS pracovních stanic Windows 10

Postup prací při přechodu na novou verzi Windows 10 release 21H2

— Příprava servisní aktualizace (WSUS, instalační flash disk)_

. Zapnutí a instalace aktualizace na konkrétní pracovní stanice

Otestování výsledku aktualizace, případně troubleshooting. V případě neúspěchu s upgrade bude použit Wipe and Load scénář

Zálohu aktuálních uživatelských profilů, které se na stanici nacházejí

Upgrade Biosu + přepnutí biosu z Legacy na UEFI, včetně ověření dostupnosti/zapnutí TPM, pokud se na stanici nachází

Příprava a formátování disku podle formátu UEFI

Připojit počítač do domény

Nainstalovat core aplikace (aplikace, které bude obsahovat každá stanice\

otebook)

Zašinováni všech disků

Zvolení konkrétních ovladačů pro daný model počítače

Custom modifikace W10, např. úprava stan menu, odebrání vybraných moderních aplikací atd.

Obnovu uživatelských profilů na nově nainstalovaný počítač

Odhadovaný počet PC pracovních stanic nutných k přeinstal aci cca 300 Ks

Práce budou probíhat mimo pracovní dobu uživatelů, tak aby nedošlo k omezení jejich práce

0
0
0
0
0
.

"
O
O
O
O

Celková cena 106.000, - Kč bez DPH,

Celková cena 128.260, - Kč s DPH

Celková částka: CZK 128 260,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.  


